MSKÜ TIP FAKÜLTESİ
STAJ TANITIM TOPLANTISI
TUTANAĞI *,**,***,****


Tıp Programı: Türkçe/ İngilizce Tıp Programı         
Dönem:
Staj Adı: 
Tarih 	:	
Yer	: 
Katılımcılar: Staj Aday Hekimlik Dönemi Eğitim Sorumlusu/Öğretim Elemanları/Öğrenciler

Toplantı Notları Özet: 
1.
2.
3.
4.
5.
….



Staj Aday Hekimlik Dönemi Eğitim Sorumlusu İsim ve İmza:

*Gündem: Genel olarak stajın tanıtımı, Staj amaç-hedef-kazanımlarının açıklanması, Staj Rehberi tanıtımı, Stajda ders verecek Anabilim Dalları ve öğretim elemanları tanıtımı, Staj ölçme-değerlendirme esasları hakkında bilgilendirme, Öğrenciler tarafından sorulacak soruların cevaplanması, ….
**Tutanak Staj Aday Hekimlik Dönemi Eğitim Sorumlusunca değerlendirilecektir. Program değerlendirme ve Geliştirilmesi için değerlendirilecektir.
***Tutanağın imzalı halinin bir örneğini arşivlenmesi için ilgili dönem öğrenci işleri personeline bırakınız. ****Tutanağın imzalı halinin bir örneği Staj Anabilim Dalı Başkanlığınca saklanacaktır.

